
Florbalový oddíl - Orel jednota Devět Křížů - Domašov

Základní informace:
Místo: Sokolovna Javůrek - tělocvična, hřiště
Vedoucí: Pavel Krška, e-mail: krsikp@gmail.com , mobil: 603 879 833
Termín: každé pondělí během školního roku (leden až červen a září až prosinec),
1. skupina: 17.30 - 18.30 (přípravka – nejmladší děti)
2. skupina: 18.30 – 19.30
3. skupina: 19.30 – 20.30 (výběr a OFL)
Oddíl je zaměřen na florbal, ale také na všestranný pohybový rozvoj a sportovní hry. Je
určen dětem ve věku žáků ZŠ.
S sebou nosit sportovní sálovou obuv, sportovní oblečení do tělocvičny, pití, florbalku.
Dítě může oddíl navštěvovat za těchto podmínek:

● stane se členem jednoty Orla Devět Křížů (Domašov) – odevzdá vyplněnou
přihlášku do Orla (členové již nemusí) a zaplatí členský příspěvek 200 Kč na
kalendářní rok

● odevzdá vyplněnou oddílovou přihlášku a zaplatí oddílový příspěvek 200 Kč na
rok 2024

Celková částka na dítě je 400 Kč za kalendářní rok.
Částku lze uhradit na účet jednoty č. ú.: 2300445553/2010 – Fio banka. Do poznámky
uveďte Florbal - příjmení a jméno dítěte.

Přihlášky odevzdat a příspěvky zaplatit do konce února 2024. Členstvím v Orlu vzniká
nárok na zdravotní pojištění na orelských akcích.

Odstřihnout a odevzdat!

PŘIHLÁŠKA 2024 – Florbalový oddíl
Orel jednota Devět Křížů – Domašov

Jméno a příjmení dítěte: Datum narození:

Přihlašuji své dítě do florbalového oddílu Orel jednota Devět Křížů (Domašov) v roce 2024. Probíhat bude každé
pondělí od 17.30 do 20.30 podle zařazení do skupiny v tělocvičně bývalé Sokolovny na Javůrku případně na
venkovním hřišti.

Jméno a příjmení rodiče: Podpis:

E-mail: Mobil: Datum:

Florbalový oddíl - Orel jednota Devět Křížů - Domašov

Základní informace:
Místo: Sokolovna Javůrek - tělocvična, hřiště
Vedoucí: Pavel Krška, e-mail: krsikp@gmail.com , mobil: 603 879 833
Termín: každé pondělí během školního roku (leden až červen a září až prosinec),
1. skupina: 17.30 - 18.30 (přípravka – nejmladší děti)
2. skupina: 18.30 – 19.30
3. skupina: 19.30 – 20.30 (výběr a OFL)
Oddíl je zaměřen na florbal, ale také na všestranný pohybový rozvoj a sportovní hry. Je
určen dětem ve věku žáků ZŠ.
S sebou nosit sportovní sálovou obuv, sportovní oblečení do tělocvičny, pití, florbalku.
Dítě může oddíl navštěvovat za těchto podmínek:

● stane se členem jednoty Orla Devět Křížů (Domašov) – odevzdá vyplněnou
přihlášku do Orla (členové již nemusí) a zaplatí členský příspěvek 200 Kč na
kalendářní rok

● odevzdá vyplněnou oddílovou přihlášku a zaplatí oddílový příspěvek 200 Kč na
rok 2024

Celková částka na dítě je 400 Kč za kalendářní rok.
Částku lze uhradit na účet jednoty č. ú.: 2300445553/2010 – Fio banka. Do poznámky
uveďte Florbal - příjmení a jméno dítěte.

Přihlášky odevzdat a příspěvky zaplatit do konce února 2024. Členstvím v Orlu vzniká
nárok na zdravotní pojištění na orelských akcích.

Odstřihnout a odevzdat!

PŘIHLÁŠKA 2024 – Florbalový oddíl
Orel jednota Devět Křížů – Domašov

Jméno a příjmení dítěte: Datum narození:

Přihlašuji své dítě do florbalového oddílu Orel jednota Devět Křížů (Domašov) v roce 2024. Probíhat bude každé
pondělí od 17.30 do 20.30 podle zařazení do skupiny v tělocvičně bývalé Sokolovny na Javůrku případně na
venkovním hřišti.

Jméno a příjmení rodiče: Podpis:

E-mail: Mobil: Datum:


